РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

      19.09.2013 г.                                      № 52

      О внесении изменений в
      Прогнозный план приватизации
      муниципального имущества
      Новоалександровского сельского
      поселения Азовского района

                       В связи с возникшей необходимостью и руководствуясь Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

                                          РЕШИЛО:

  1.Внести изменение в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения, определив срок приватизации транспортного  средства – IV квартал 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoaleks.ru.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу Новоалександровского сельского  поселения Пархоменко С.А.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                            С.А. Пархоменко

Приложение  к  решению
Собрания депутатов Новоалександровского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 19.09.2013 г. № 52

	№ п/п
	Вид имущества
	Марка
	 Номерной знак
	Номер двигателя
	Идентификационный номер
	Паспорт технического средства

	1.
	Автомобиль
	Chevrolet Niva 212300-55
	K131кт 61rus

296485

	Х9L21230090284245
	63 МТ 587600

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                           С.А. Пархоменко